SANDRA ESPERANZA COMETA MORENO identificada con C.C. 55.176.749, para 
que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 010620003275 

1. Por la suma de CIENTO NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($109.845 m/cte.) valor correspondiente al 
capital de la cuota vencida y no pagada el 01 de abril de 2022, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 02 de abril de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de CIENTO ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($111.328 m/cte.) valor correspondiente al capital 
de la cuota vencida y no pagada el 01 de mayo de 2022, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 02 de mayo de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

3. Por la suma de CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($112.832 m/cte.) valor correspondiente al capital 
de la cuota vencida y no pagada el 01 de junio de 2022, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 02 de junio de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($114.354 m/cte.) valor 
correspondiente al capital de la cuota vencida y no pagada el 01 de julio 
de 2022, más los intereses moratorios exigibles desde el 02 de julio de 
2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la